
 
HELICO DRY-TEST® 

Ureazės testas Helicobacter pylori nustatymui diagnostikoje IVD 

Ref.: HD001T 

Naudojimosi instrukcija 

HELICO DRY-TEST testas skirtas Helicobacter pylori nustatymui iš skrandžio bioptato arba 

dvylikapirštės žarnos, tyrimui naudojant atkarpas surinktas endoskopiniu metodu iš prievarčio bei 

skrandžio kūno, kurių išvaizda atitinka normalaus audinio išvaizdą. Atkarpos turi būti renkamos 

gydytojo kabinete.  

TESTŲ ATLIKIMAS 

Testą reikia atlikti iš karto po atkarpų surinkimo. 

1. Atidarykite testą pastumiant judančią dalį pagal rodyklę. 

2. Uždėkite 2-3 gleivinės atkarpas ant popieriaus esančio testo šulinėlyje.  

3. Išspauskite audinių skystį iš atkarpų ant popieriaus, taip kad suvilgyti juo minimaliai 50% 

popieriaus pločio. 

4. Uždarykite testą pastumiant judančią dalį pagal rodyklę. 

5. Rezultatus vertinkite po 5, 30, 60 minučių pagal spalvotą žiedą aplink šulinėlį.  

Popieriaus ritinėlio spalvos pokytis iš geltono per rausvą į amarantą nurodo Helicobacter pylori 

buvimą. Jeigu ritinėlio spalva pasikeičia po kelių valandų, rezultatą reikia vertinti kaip neigiamą.  

HELICO DRY – TEST turi būti laikomas sausoje ir tamsioje vietoje iki 40℃ temperatūroje. 

Galiojimo laikas nurodytas ant testo.   

Gamintojas: SEMTEX AB tel./fax 22 717 80 79, 698 231 422, el. paštas: semtex_ab@wp.pl 

05-530 Góra Kalwaria, ul. Partyzanów 2  

Platintojas: MB Euromedika tel./fax 2 151418, el. paštas: info@diagnostikostestai.lt  

T. Ševčenkos 16, korp 2, LT-03111 Vilnius, Lietuva  

mailto:semtex_ab@wp.pl
mailto:info@diagnostikostestai.lt

